
Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747 

 

Выписка из приказа 
 

от «24» мая 2017 г.                                                                                 №151 

 

О зачислении учащихся в 

первый класс. 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях обеспечения соблюдения порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего образования, 

предотвращения нарушения прав граждан при приеме в первый класс, в соответствии с 

Федеральным Законом от 29.12.2014 г. Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», письмом Министерства 

образования РО от 08.02.2017г. №24/4.1-1013 «О обеспечении организованного приема в 1 

класс», Постановления Администрации Веселовского района от 12.01.2017 г. №7 «О 

закреплении территорий за образовательными организациями, реализующими 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» и на основании заявлений родителей 

приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс учащихся в следующем составе: 

Г-46 

2. Секретарю Затула Т.И. внести записи в алфавитную книгу, присвоить личному делу 

учетный номер. 

3. Разместить данный приказ на школьном сайте. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Выписка верна: 

 

Директор МБОУ                                                                                              И. П. Ермакова 

 

 


